Modellkvittensen 1356 2/, i samma, vol., fol. 2 (g. fol. 1) r, lyder:

Uniuersis presentes litteras jnspecturis / Stephanus permissione diuina archiepisco-
pus Tholosanus domini pape camerarius / salutem in Domino Vniuersitati vestre tenore
presencium innotescat quod cum venerabilis pater dominus Albertus Mimatensis episco-
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pus comesque Grabalitanus teneatur singulis annis curia® existente citra montes sedem
apostolicam visitare / sedem jpsam pro vno anno proxime nunc transacto per discretum
virum Guiraudum Carrerie *-in Romana curia procuratorem atque suum-* ad hoc speciali-
ter constitutum cum deuotione debita visitauit /Nichil tamen idem procurator visitationis
huiusmodi nomine camere dicti domini nostri pape obtulit uel seruiuit /Jn quorum
omnium testimonium presentes litteras fieri fecimus et sigilli camerariatus nostri appen-
sione muniri / Datum Auinione die secunda mensis marcij anno Domini Millesimo CCCl-
sexto jndictione nona pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Jnnocentij
diuina prouidencia pape vj anno quarto-

I vinstra marginalen fol. 5 r: Hpiscopi Arosiensts; fol. 2 r: Episcopi Mimatensts; i hogra
marginalen fol. 5r: Ar

a Hdrefter Gverstruket anno. ® Hdrefter dverstruket singulis annis. 1~ Sic ms chiastiskt, sd dven Oblig. et

sol. 19, fol. 78 (1342 8/,,) ock 92 r (1344 18/,). De bevarade originalkvittenserna © Sv. Riksark. 1335 %3/,o (SD
3171), 1348 14/, (SD 4379) och 1360 |, ha endast procuratorem suum.

5627 a. 1356 juli 26. Avignon.

Pivlige kamreraren #rkebiskop Stephanus av Toulouse giver biskop Magnus av Visterds kvitto &
slutlig inbetalning genom broder Nicolaus, penitentiarie for konungariket Sverige, dels av commune servi-
tium med 62 guldfloriner och 12 solidi i Avignonmynt, dels av fyra servitia familiarium et officialium med
10 guldfloriner.

Avskrift i sammandrag [4] i Obligationes et solutiones 30, fol. 136 (Cxix) r; [B] i Reg. Auin, 122, fol. iiiiCxliv r, bada
Vatikanark.

Tryckt: APS Cam. 535 a.

Jfr obligationen 1353 14/, (SD 5416 = APS Cam. 469) och avbetalningskvitto 1353 ¢/,, (SD 5446 = APS Cam. 473).

Rattelse till APS Cam.: Sid. 552 textrad 4 lis iiijor AB.
Modellkvittensen 1353 14/, i vol. 30, fol. 18 r—v, lyder:

Vniuersis presentes litteras jnspecturis Stephanus permissione diuina archiepiscopus
Tholosanus domini nostri pape camerarius salutem in Domino Ad vniuersitatis vestre
noticiam tenore presencium deducimus / quod venerabilis et religiosus vir dominus frater
Bertrandus abbas monasterij sancti Petri de Prulhejaco ordinis sancti Benedicti Turo-
nensts diocesis pro complemento sui communis seruicij in quo erat camere domini nostri
summi pontificis obligatus-viginti quinque florenos auri prefate camere / nec non et pro
complemento quatuor seruiciorum familiarium et officialium dicti domini nostri pape - tres
florenos auri et quatuordecim solidos monete currentis Auinionensis | clericis camere
supradicte pro dictis familiaribus et officialibus recipientibus / per manus fratris Durandi
Bosqueti elemosinarii dicti monasterij / die date presencium solui fecit-de quibus sic
solutis ipsum dominum abbatem monastertum et successores suos ac eorum bona abso-
luimus tenore presencium et quittamus .. Jnsuper ipsum a suspensionis excommunica-
cionis et interdicti sentencijs / ac reatu periurij et alijs penis quod et quas incurrit propter
solucionem premissorum non factam in termino sibi prefixo-auctoritate qua fungimur in
hac parte duximus absoluendum / secum super irregularitatem si quam contraxit interea /
sic ligatus se miscendo [¢n]* diuinis uel alias non tamen in contemptum clauium eadem